

Daniel Liljekvist
Utvecklingsledare
Tel. 08-124 57 236.
Daniel.Liljekvist@ekero.se

Socialnämnden

Ensamkommande flyktingbarn som målgrupp i Socialnämndens verksamhetsplan 2015-17

Förslag till beslut

Socialnämnden beslutar att ge nämndkontor social i uppdrag att i verksamhetsplanen 2016-18 lägga till målgruppen ensamkommande flyktingbarn.

Sammanfattning av ärendet

Socialnämnden beslutade 2014-12-11 ge Nämndkontor Social i uppdrag att bereda frågan om ensamkommande flyktingbarn kan läggas till som målgrupp i Socialnämndens verksamhetsplan 2015.

I Socialnämndens verksamhetsplans identifieras de målgrupper som särskilt bör ligga i nämndens fokus. En av dessa målgrupper är ”barn och unga”. I denna ingår även ensamkommande flyktingbarn. Mot bakgrund av det uppdrag Socialnämnden har att ansvara för mottagandet av ensamkommande flyktingbarn, och i kontexten med ett ökat mottagande, är detta idag ett av de mest prioriterade frågorna för nämnden.

Som verktyg för planering är dock verksamhetsplanen som styrdokument direkt kopplat till budget-/planeringsförutsättningarna. Såväl budget och verksamhetsplan för 2015 är redan fastställd. Om planen ändras under pågående verksamhetsår bör även budgetförutsättningarna förändras.

Kontoret föreslår därför att verksamhetsplanen för 2015-17 inte förändras men att målgruppen ensamkommande flyktingbarn ingår i verksamhetsplanen för 2016-18.

Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande nämndkontor social, 2015-02-05

Ärendet

2014-12-11 fick Nämndkontor Social i uppdrag att bereda om ensamkommande flyktingbarn kan läggas till som målgrupp i Socialnämndens verksamhetsplan 2015.

I enlighet med Ekerö kommuns styrsystem beslutar Socialnämnden om inriktningen för nämndens verksamhet för nästkommande år i juni och beslutar om förslag på verksamhetsplan tillsammans med budgetförslag i september. Slutgiltigt fastställande, med tillhörande handlingsplan för planeringsperioden, beslutas i december.

Nämndkontorets bedömning är att ett tillägg i verksamhetsplanens behovsanalys inte kan göras efter att Socialnämnden fastställt verksamhetsplan och handlingsplan. Detta då det är att gå utanför hur kommunen styr och planerar nämndernas ansvarsområden, där budget och verksamhetsplan bereds och beslutas samtidigt.

Dock finns det ett behov av att framöver särskilt adressera målgruppens behov. Förslaget är därför att Nämndkontoret får i uppdrag att bereda att målgruppen ska ingå i inriktningsbeslut för planeringsperiod 2016-2018, för att målgruppen sedan ska ingå i den fortsatta planeringen för perioden.

Lena Burman Johansson
Chef nämndkontor social

Daniel Liljekvist
Utvecklingsledare